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مورایس بین زمین و هوا
ژوزه مورایس انتظار 
بازگشت  از  داشت پس 
سپاهان  باشگاه  ایران،  به 
بازیکنان مدنظر او را جذب 

کرده باشد.
تیم  اینا،  گزارش  به 
فوتبال سپاهان که تا 
فصل  بازی‌ها  آخرین 
گذشته در کورس قهرمانی با پرسپولیس حضور داشت اما سرانجام نتوانست 
به مقام قهرمانی دست پیدا کند و با ۶۵ امتیاز در رتبه دوم کار خود را با 

هدایت ژوزه مورایس به پایان رساند.
مورایس قبل از خروج از ایران لیست بازیکنان مدنظر خود را به مسئولین 
تیم ارائه داده بود و این انتظار را داشت که وقتی به اصفهان برمی‌گردد، 

تمرینات خود را با تمامی بازیکنان مورد نظر خود شروع کند.
اما با وجود اینکه بیش از ۱۰ روز از آغاز رسمی فصل نقل‌وانتقالات 
تابستانی لیگ‌برتر می‌گذرد، هنوز سپاهان موفق به جذب هیچ‌کدام یک 
از بازیکنان مدنظر مورایس نشده و تنها طلایی‌پوشان اصفهان موفق شدند 

قرارداد پیام نیازمند از سانتا کلارا را دائمی کنند.
حالا با ورود مورایس، سپاهان کار خود را در بازار نقل‌وانتقالات به صورت 
جدی‌ دنبال می‌کند و این باشگاه قصد دارد ابتدا با بازیکنان مدنظر مورایس 

برای تمدید قرارداد وارد مذاکره شود.
شنیده‌ها حاکی از این است که سپاهان تنها با یک بازیکن شاغل در 
لیگ برتر وارد مذاکره شده و بیشتر تمرکز آن‌ها روی بازیکنان خارجی با 

کیفیت خواهد بود.

مشکل ارمغانی برای فسخ قرارداد
ملی  تیم  سرمربی سابق 
بسکتبال ایران، از مشکل 
پاسپورتی خود جهت و 
ورود به تهران برای مذاکره 
کردن  فسخ  مورد  در 
قراردادش با فدراسیون 

بسکتبال خبر داد.
در  ارمغانی  سعید 
گفت‌وگو با ایسنا، درباره زمان ورودش به ایران برای فسخ قرارداد با فدراسیون 
بسکتبال، توضیح داد: متاسفانه من مشکل پاسپورتی دارم. پاسپورت من یک 
ماه بیشتر اعتبار ندارد و برای همین عوامل فدراسیون ایران نمی‌توانند بلیت 

رفت و برگشت تهیه کنند که مذاکرات را حضوری انجام دهیم.
او درباره دلیل عدم تمدید زمان پاسپورت خود نیز گفت: در اتفاقی 
عجیب مدارکم را هم پیدا نمی‌کنم. کارت ملی و شناسنامه‌ام نمی‌دانم 
کجاست و این است که فعلا مسئله آمدنم به تهران عملی نیست. باید 
ببینیم چگونه می‌شود این کار را انجام دهیم، یا باید از طریق ایمیل یا اینکه 

تلفنی قرارداد را فسخ کنیم.
سرمربی سابق تیم ملی بسکتبال ایران در پاسخ به این سوال که‌ آیا این 
موضوع توسط وکیل یا مدیر برنامه نمی‌تواند پیگیری شود؟ توضیح داد: نظر 
آقای داوری این بود که شخصا آنجا باشم و صحبت کنیم. متاسفانه مشکل 
اینترنت نیز همچنان در ایران هست و سخت می‌شود تماس برقرار کرد. ما 
با رد و بدل کردن پیغام به این نتیجه رسیدیم که با پیدا کردن راه جدید 

قرارداد را فسخ کنیم.
ارمغانی در رابطه با این سوال که »با توجه به صعود ایران به جام جهانی 
بسکتبال، قرارداد شما خودکار تمدید شده است. آیا این مسئله برای حضور 
سرمربی جدید کنار تیم ملی در جام جهانی مشکل ساز نمی‌شود؟« گفت: 
این مسئله وقتی مشکل ساز خواهد شد که من به فیبا شکایت کنم و به 
توافق نرسم. در واقع نتوانیم توافقی قرارداد را فسخ کنیم. اگر این شرایط 
خدایی ناکرده پیش بیاید مشکل ساز می‌شود که من دنبال این موضوع 

نیستم.
ارمغانی راجع به بندهای مالی قرارداد خود برای فسخ قرارداد نیز گفت: 
قرارداد دو بخش است. بخش اول آن عملی است که الان من باید به عنوان 
سرمربی تیم ملی آنجا باشم و کار انجام دهم. این قسمت شدنی نیست و 

فدراسیون مربی دیگری را انتخاب کرده است.
بخش دوم مالی است که باید به گونه‌ای حل شود تا شرایط برای هر 
دو طرف مساعد باشد و این همکاری را دوستانه به پایان برسانیم. در حال 

صحبت روی بندهای مالی هستیم.
او در پاسخ به این سوال که آیا شرایط خاصی برای فسخ قرارداد دارد؟ 
گفت: اصلا شرایط خاصی وجود ندارد. دوست دارم مردانه و دوستانه این 

موضوع را به پایان برسانیم.

لورکوزن روی سردار آزمون قیمت گذاشت
بایر لورکوزن حاضر است 
در قبال دریافت۱۰ میلیون 
یورو به بازیکن ایرانی اجازه 

رفتن دهد.
به گزارش ایسنا ، 
است  حاضر  بایرلورکوزن 
در قبال دریافت پیشنهاد 
خوب، سردار آزمون مهاجم 

ایرانی‌اش را بفروشد و در واقع مشکلی برای رفتن این بازیکن وجود ندارد.
قیمت درخواستی مسئولین لورکوزن در حال حاضر ده تا دوازده میلیون 
یورو است. آزمون فصل گذشته در ۲۳ بازی برای تیمش ۴ گل به ثمر رساند. 
این بازیکن ایرانی در ژانویه ۲۰۲۲ از زنیت سن پترزبورگ به بایر لورکوزن 

نقل مکان کرد.
چندین تیم در اروپا و چند تیم نیز در عربستان خواستار به خدمت 
گرفتن سردار آزمون شدند و باید دید مهاجم ایرانی در ادامه در پنجره نقل 

و انتقالات تابستانی چه تصمیمی خواهد گرفت.
به گزارش ایسنا، سردار آزمون توانست در دیدار با ازبکستان گل قهرمانی 

ایران را وارد دروازه میزبان رقابت ها کند. 
آزمون چهار گل در ۳ بازی اخیر خود در تیم ملی به ثمر برساند و در دو 
دیدار اول تیم امیر قلعه نویی نیز در اردو نبود تا بتواند شمار گلهای خود را 

در تیم ملی ایران به ۴۵ گل برساند. 
هدف بعدی سردار آزمون در تیم ملی ایران زدن ۵ گل دیگر است تا 
بتواند به رکورد ۵۰ گل زده کریم باقری برسد و در این صورت آزمون دومین 

گلزن برتر تاریخ تیم ملی فوتبال ایران خواهد شد.

حسن یزدانی هم MRI گرفت
دارنده مدال‌های طلای 
جهان و المپیک پس از 
تمرینات  در  درد  احساس 
تیم ملی کشتی آزاد، از 

زانوی خود MRI گرفت.
به گزارش ایسنا، حسن 
یزدانی دارنده مدال‌های 
طلای جهان و المپیک که 
سابقه عمل جراحی بر روی زانوی راست خود به دلیل پاره شدن مینیسک 
خارجی را دارد، اینبار در جریان تمرینات پرفشار تیم ملی کشتی آزاد از 

ناحیه زانو احساس درد کرد.
پس از این اتفاق، کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد برای جلوگیری از 
آسیب‌دیدگی یزدانی، خواستار گرفتن MRI از زانوی یزدانی شد تا در 

جریان دقیق وضعیت او قرار بگیرد.
یزدانی نیز روز گذشته اقدام به گرفتن تصویر پزشکی از زانوی خود کرد 
که MRI نشان داد وی مصدومیت جدی ندارد و با فیزیوتراپی مشکل زانوی 

او حل خواهد شد.
پیش از این کامران قاسمپور دارنده ۲ مدال طلای جهان که اوایل امسال 
در تمرینات خارج از اردو دچار مصدومیت از ناحیه کشاله ران شده بود، ۲ 
روز پیش و در جریان تمرینات تیم ملی دچار پارگی شدید کشاله شد و باید 

یک ماه دور از تمرینات باشد.

 به نظر می‌رسد در لیست خروجی استقلال بازیکنان اخبارکوتاه
سرشناسی باشند که جایی در تفکرات تاکتیکی نکونام 
ندارند و باید سرنوشت فوتبالی‌شان را در تیم‌های دیگری 

جستجو کنند.
به گزارش ایرنا، جواد نکونام هدایت استقلال را به صورت 
رسمی بر عهده گرفت تا سرنوشت نیمکت این تیم که در 
روزهای گذشته با حواشی زیادی همراه بود مشخص شود. 
نکونام پس از پایان معارفه‌اش استارت جدی با تیمی را 
خواهد زد که فصل گذشته دست خالی لیگ برتر و جام 

حذفی را ترک کرد.
آن چیزی که در حال حاضر برای نکونام از اهمیت زیادی 
دارد وقت و زمان است و او نمی‌خواهد فرصت را از دست 
بدهد. سرمربی استقلال که تجربه سال‌ها حضور در لالیگا 
را در کارنامه‌اش دارد در اولین فرصت تمرینات آماده‌سازی 

تیمش را استارت خواهد زد.
نکونام به زودی لیست ورودی و خروجی تیمش را به 
مدیران استقلال اعلام خواهد کرد تا علاوه بر اینکه بازیکنان 
مورد نظرش جذب می‌شوند نفرات مازاد کنار گذاشته شوند 
تا این مربی بتواند با تیمی کامل استارت بزند. نفراتی که از 
استقلال جدا خواهند شد چه کسانی هستند؟ این پرسشی 
است که به به طور حتم هواداران استقلال به دنبال پاسخ آن 
هستند. سید حسین حسینی و علی‌رضا رضایی به طور حتم 
یکی از این دو نفر در فصل آینده پیراهن تیم دیگری جز 
استقلال را خواهند پوشید. استقلال یک دروازه‌بان ششدانگ 
جذب خواهد کرد و باید دید قرعه جدایی به نام کدام خواهد 
افتاد. عارف غلامی و محمد حسین مرادمند برای فصل آینده 
داعیه حضور در ترکیب ثابت را دارند و هیچ کدام از این دو 
نفر نمی‌خواهند در فصل جدید نیمکت نشین باشند. آنها که 
مدعی حضور در تیم ملی و جام ملت‌ها هستند با سرمربی 
جدید استقلال به صحبت خواهند پرداخت و در صورتی 
که احساس نیمکت نشینی کنند سرنوشت فوتبالی‌شان را 
در تیم دیگری جستجو می‌کنند. البته با توجه به اینکه در 
لیست جواد نکونام مدافعان توانمندی حضور دارند جدایی 
یکی از اینها محتمل به نظر می‌رسد .البته برخی اخبار 
حکایت از این دارد عارف غلامی که در فصل گذشته بارها 
با استقلال به چالش خورد با توجه به اتمام قراردادش به 
تیم دیگری برود. مهدی مهدی‌پور فصل گذشته بازی‌های 
زیادی را برای استقلال انجام نداد و به احتمال زیاد او نیز 
یکی دیگر از جداشده‌ها خواهد بود. نکونام در این پست 

به دنبال بازیکنی است که خوب بدود ،بازیسازی کند و به 
اصطلاح فوتبالی ها قلدرانه بازی کند. زبیر نیک نفس،امید 
حامدی‌فر و محمد حسین زواره گزینه‌های دیگری هستند 
که به درِ خروج نزدیک هستند. صالح حردانی از بازیکنان 
مورد تایید جواد نکونام است اما گفته می‌شود او در فصلی 
که به جام ملت‌ها ختم می‌شود می‌خواهد در ترکیب ثابت 

باشد در غیر این صورت احتمال جدایی‌اش زیاد است. خط 
حمله استقلال با زلزله هفت ریشتری همراه خواهد شد، 
مهاجمانی که در فصل گذشته آمار فاجعه‌باری از خود بر 
جای گذاشته‌اند نیاز به خانه تکانی اساسی دارد. نکونام که 
مهدی قایدی و محمد محبی را می‌خواهد و به باشگاه اعلام 
کرده است باید این دو نفر را در اختیار داشته باشد. ضمن 

اینکه به مهاجم نوک کلاسیک و فوروارد سایه نیاز دارد.
اخبار دریافتی حکایت از این دارد سجاد شهباززاده 
، ارسان مطهری و آرمان رمضانی شانس زیادی 
برای ماندن در استقلال ندارند. هر چند مطهری و 
 شهباززاده با استقلال قرارداد دارند و احتمالا جدایی‌شان 

با حواشی همراه خواهد شد.

رقابت‌های ووشوی قهرمانی دختران کشور برای دومین 
سال متوالی با درگیری و حاشیه همراه شد.

به گزارش ایرنا، رقابت‌های ووشو قهرمانی رده‌های سنی 

دختران کشور به میزبانی استان سیستان و بلوچستان و در 
شهر زاهدان در حال برگزاری است.

درگیری شدیدی بین احسان ده‌پهلوان پدر چند سانداکار 

همدانی با عوامل برگزاری و برخی داوران شکل گرفت که 
کار به ورود نمایندگان حراست و بازداشت کشیده شد.

ده‌پهلوان سال گذشته نیز با دو تن از مربیان و قهرمان 
بخش بانوان درگیر شده بود. وی اظهار داشت: ۲ دختر من 
به فینال بخش ساندا رسیدند و با اختلاف برنده بودند که 

بازهم حق خوری شد و آنان را بازنده کردند.
ده‌پهلوان ادامه داد: بدون اینکه جواب قانعی کننده‌ای 
بدهند ما را از سالن بیرون کردند و حتی همسر و فرزندانم 
نیز کتک خوردند. همه چیز را گردن من انداختند و تیم‌ 

همدان را بیرون کردند.
وی گفت: اقوام و عوامل مدیرکل ورزش‌ استان سیستان 
و بلوچستان با شوکر و اسپری‌ فلفل با من درگیر شدند و 
امروز از آنان شکایت خواهم کرد. نمی‌دانم تا کی باید شاهد 

این حق خوری‌ها و رفتارها در ووشو باشیم.
ده‌پهلوان بیان کرد: دیگر نمی‌خواهم مثل سال گذشته 
وساطت کسی‌ را قبول کنم و تا آخر برای گرفتن حق 
دخترانم‌ تلاش می‌کنم تا حق‌ خوری در ووشو از بین برود. 
همین حالا نیز برای شکایت به دادسرای زاهدان آمدم چون 

ما دیروز کتک خوردیم.
عباس شیبک سرپرست اداره کل ورزش و جوانان 
استان سیستان و بلوچستان نیز در این خصوص گفت: 
وقتی دختران این فرد شکست خوردند، از در کوچکی که 
حاضرین رفت و آمد می‌کردند خود را به سرعت به سالن 

رسانده و شروع به‌ اعتراض می‌کند.

وی در پاسخ به این سوال که ده‌پهلوان اعلام کرده با او و 
عواملش درگیر شده و از شوکر و اسپری فلفل استفاده شده 
است، توضیح داد: من اصلا در سالن نبودم و همان زمان 
در شبکه تلویزیونی استان، برنامه داشتم. من و همکارانم 

در سالن نبودیم.
شیبک تصریح کرد: این فرد حریف یکی از دخترانش 
را زده و با چند داور و عوامل برگزاری نیز درگیری لفظی 
شدید پیدا کرده است. ۱۷ نفر از داوران و عوامل برگزاری 
و یک سانداکار از او شکایت کرده‌اند. اکنون اقدامات قانونی 
انجام شده و او باید جوابگوی این رفتارش و رعب‌ و وحشتی 

که ایجاد کرده باشد.
با شنیدن صحبت‌های طرفین و سابقه درگیری در 
مسابقات دختران کشور به نظر می‌رسد فدراسیون ووشو 
باید برخورد قاطع با خاطیان از جمله مربی، داور، ورزشکار، 

رئیس هئیت‌ و ... را در دستور کار قرار دهد.
همچنین هماهنگی لازم با عوامل برگزاری و انتظامی 
یکی دیگر از مواردی است که باید با دقت بیشتری صورت 
بپذیرد چراکه دختران کم سن و سال که در تلاش برای 
قهرمانی هستند نباید برای دو سال متوالی شاهد درگیری 
پدر یک ورزشکار با مربیان، داوران و عوامل برگزاری رشته 

مورد علاقه خود باشند.
وظیفه ابتدایی هر فدراسیونی، برگزاری مسابقات در 
آرامش است و رخ دادن هر اتفاق ناگواری به فدراسیون 

مربوطه بازمی‌گردد.

لیست خروجی نکونام مشخص شد

استقلال در انتظار ترکیب جدید

برای دومین سال متوالی؛ درگیری عجیب در مسابقات ووشو دختران کشور

کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر گفت: با تمام وجود 
می‌خواستیم ژاپن را شکست دهیم و مدال هایی که سابر 

گرفته اتفاق بزرگی است.
 به گزارش ایسنا، مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا 
2023 برای سابر به پایان رسید و ایران صاحب یک مدال 
طلا، یک نقره و یک برنز شد. علی پاکدامن در این مسابقات 
عملکرد خوبی داشت و توانست با شکست شمشیرباز کره‌ای 
به مدال طلای انفرادی برسد. در تیمی هم او با تیم ایران 

نقره گرفت.
ایران در این مسابقات توانست ژاپن که حریف اصلی‌اش 
برای گرفتن سهمیه تیمی المپیک است را نیز شکست 

دهد.
همچنین کاپیتان تیم ملی شمشیربازی ایران در حالی 
که در مسابقات قهرمانی آسیا حضور داشت، به عنوان 

نماینده ایران در مراسم حمل مشعل انتخاب شد.
علی پاکدامن درباره‌ی شکست تیم ژاپن بیان کرد: خدا 
را شکر توانستیم بعد از چهار مسابقه ژاپن را شکست دهیم. 
واقعا عملکرد خوب و بی نظیری داشتیم. با تمرکز آمده 
بودیم، بازی را ببریم. با تمام وجود می‌خواستیم در این 

بازی پیروز شویم.
تیم کره جنوبی خیلی قوی است

پاکدامن در مورد علت شکست مقابل کره‌جنوبی 
در فینال تیمی‌قهرمانی آسیا تصریح کرد: باید بگویم 
که کره‌جنوبی واقعا تیم خیلی قوی است. کره‌جنوبی 

سابریست‌های بزرگی دارد که مدال المپیک، قهرمانی 
جهان و جام جهانی دارند. من خودم به شخصه معتقدم 
تیم کره جنوبی نشان داد در بخش تیمی این مسابقات از 
ما بهتر است. او ادامه داد: البته باید این را درنظر بگیرید که 

تیم سابر ایران در این  یک ماه گذشته چهار مدال گرفته 
است. در جام جهانی مادرید مدال برنز تیمی گرفت و خود 
من در انفرادی پنجم شدم  و واقعا کم از مدال نداشت و 
یک ضربه برای کسب مدال کم آوردم. در قهرمانی آسیا هم 

یک طلا و برنز انفرادی و یک نقره تیمی گرفتیم. این مدال 
هایی که ما گرفتیم، اتفاق بزگی است.  

حس و حالم غیر قابل توصیف است
پاکدامن در مورد قهرمانی در انفرادی قهرمانی آسیا نیز 
تصریح کرد: حس و حالم غیر قابل توصیف است. البته 
برخی اتفاقات افتاد کمی من را از آن حال خوشم دور کرد 
و بعدا در موردش صحبت می‌کنم. در کل از مدالی که برای 
ایران و جامعه شمشیربازی گرفتم، راضی هستم. از آقای 

قربانی و فخری مربیانم نیز تشکر ویژه می‌کنم.
*قبل از بازی‌های آسیایی تمام فکرم برای قهرمانی 

جهان است
کاپیتان تیم ملی شمشیربازی درمورد بالا رفتن انتظارات 
از تیم سابر و خود او در بازی های آسیایی هانگژو گفت: 
قبل از بازی‌های آسیایی به فکر قهرمانی جهان هستم. 
می‌خواهم در  انفرادی و تیمی عملکرد خوبی داشته باشم.  
رقابت در قهرمانی جهان سخت است اما من تمام تلاشم 
را می‌کنم. بعد از آن بازی‌های آسیایی را در پیش داریم و 
می‌خواهم نماینده شایسته‌ای برای ایران باشم و مانند بازی 
های آسیایی جاکارتا دو مدال خوشرنگ را تقدیم مردم 

ایران کنم.
پاکدامن در مورد انتخابش به عنوان نماینده ایران در 
مراسم حمل مشعل گفت: خیلی خوشحالم و از آقای مناف 
هاشمی  و همه کسانی که من را قابل دانستند تا در این 

مراسم باشم، تشکر می‌کنم.

پاکدامن: با تمام وجود می‌خواستیم ژاپن را ببریم

با اعلام نشریه معتبر اسپانیا، پاکو خمز سرمربی تیم 
فوتبال تراکتور گزینه اصلی هدایت تیم دپورتیوو لاکرونیا 
است و با استفاده از بند فسخ خود می‌تواند از باشگاه ایرانی 

جدا شود.
به گزارش  مهر، پاکو خمز سرمربی اسپانیایی که در 
میانه‌های فصل گذشته لیگ برتر ایران هدایت تیم تراکتور 
را بر عهده گرفت، قراردادش را با این باشگاه ایرانی تا سال 
۲۰۲۶ تمدید کرد. خمز حتی در پایان فصل قبل، برنامه‌ها 
و لیست بازیکنان مدنظرش را به مدیران تراکتور تحویل 
داد و طبق برنامه باید چند هفته دیگر برای آغاز کارش به 

تراکتور اضافه شود.
با این حال اخبار رسانه‌های اسپانیا حاکی است پاکو خمز 
گزینه اصلی هدایت تیم دپورتیوو لاکرونیا است؛ باشگاهی 
که در لیگ دسته سوم اسپانیا حضور دارد و موفق نشد به 

رقابتهای لیگ دسته دوم صعود کند.
سابقه بازی خمز در دپورتیوو از یک سو و انتخاب 
»فرناندو سوریانو« که ارتباط خوبی با این مربی دارد به 
عنوان مدیر ورزشی باشگاه از جمله دلایلی است که به 

شایعات دامن زده است.
این در شرایطی است که روزنامه معتبر مارکا اسپانیا 

بحث حضور خمز در دپورتیوو را فراتر از شایعه دانست.
در بخشی از خبر این روزنامه آمده که با عنوان »تمام 
جاده‌های دپورتیوو به پاکو جمز منتهی می‌شود« آمده است:
»سوریانو به دنبال مربی‌ای است که با ایده‌هایش برای 
دپورتیوو هماهنگ باشد. پاکو خمز، فرناندو سوریانو را به 

خوبی می‌شناسد. 
سوریانو با او قرارداد امضا کرد تا جایگزین کارسدو در 
ایبیزا شود و قبل از آن در رئال ساراگوسا هم تیمی بودند. 
اما سوریانو هم پاکو را خوب می‌شناسد. او می‌داند که خمز 
مربی‌ای است که باشگاه و شهر را می‌شناسد )او با خانواده 

اش در کورونیا زندگی می‌کند(.«
شاید این تصور وجود داشته باشد که خمز قراردادش 
را با تراکتور تا سال ۲۰۲۶ تمدید کرده و نمی‌تواند باشگاه 
ایرانی را ترک کند. با این وجود، روزنامه مارکا مدعی 
است خمز می‌تواند از بند فسخ قراردادش در ماه جولای 
استفاده و تراکتور را ترک کند. همچنین وب سایت 
estadiodeportivo در گزارشی با تیتر »پاکو خمز 
ممکن است به اسپانیا بازگردد« نوشت: »دپورتیوو لاکرونیا 
پس از ناکامی در صعود به لیگ دسته دوم، در حال حاضر 
به فکر فصل آینده است. فرناندو سوریانو مدیر ورزشی جدید 

باشگاه نام خمز را در لیست خود برای نشستن روی نیمکت 
دارد.« این رسانه اسپانیایی هم با اشاره به قرارداد خمز با 

تراکتور تا سال ۲۰۲۶ اعلام کرد بند فسخ قرارداد این مربی 
با تراکتور برای باشگاه دپورتیوو به راحتی قابل قبول است.

پاکو خمز در آستانه جدایی از تراکتور!


